種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

ご予約はコチラ

令和 7 年 11 月 5 日

各位

種子屋久高速船株式会社

オフシーズン限定キャンペーン｢屋久島ゴーイング｣のご案内

（インターネット予約限定）

 平素より種子屋久高速船｢トッピー＆ロケット｣をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。

 さて、オフシーズンに当社トッピー＆ロケットを早めに予約をして、お得に屋久島に行

ける｢屋久島ゴーイング｣を販売いたします。

従来の早割は往復利用に限られておりましたが、新割引商品「屋久島ゴーイング」で

は、片道でのご利用が可能となりました。さらに、指宿－屋久島航路にも対応し、より多

様な旅のスタイルにお応えできるようになりました。

是非、ご旅行等にご利用くださいますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご利用の程、よろしくお願い申し上げます。

記

商品名： 期間限定｢屋久島ゴーイング｣

実施日： 令和 7 年 11 月 5 日(水）～ 予約受付開始

     （令和 7 年 12 月 3 日（水）乗船分～令和８年２月 28 日乗船分まで）

料 金： 鹿児島－屋久島  8,500 円 (通常片道料金 12,700 円)

     指 宿－屋久島  6,500 円 (通常片道料金 10,000 円)

《予約方法及びご利用条件》

① インターネット予約限定

② 予約及び購入期限

予約申し込みは、乗船日 2 ヶ月前の午前 9 時から 28 日前まで、購入期限は申込

日を含め４日以内となります。

③ 予約受付後の日付・便の変更はできません。

④ 払戻手数料は下記のとおりです。

購入から乗船２日前まで 30%

乗船前日は  50%

乗船当日は  100%

以上